様式１

          平成２６年 ９月 １日

兵庫県知事

井戸 敏三 殿

申請者   住所 兵庫県○○市××町〇丁目×番地

名称 ○○自治会

代表者氏名  兵庫 太郎   印

平成２６年度兵庫県地域主導型再生可能エネルギー導入促進事業採択申請書（記載例）

平成２６年度において、地域主導型再生可能エネルギー導入促進事業の採択を受けたいの

で、同実施要領第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１  事業の名称   ○○自治会太陽光発電導入事業

２  事業の内容 自治会所有の自治会館の屋根に設置容量 21.12ｋW の太陽光発電を設

置する。

３  事業に要する経費  ８，５０７，７００円

４  貸付申請額     ６，８０６，１６０円

５  添付書類

 （１）地域主導型再生可能エネルギー導入促進事業計画書【様式２】

（２）法人登記簿謄本または認可地縁団体告示事項証明書（いずれも写し可）

（３）定款または規約

（４）財務諸表またはそれに相当する決算報告書等（直近２ヶ年分）

（５）県税の納税証明書（直近２ヶ年分）

（６）役員及び構成員の名簿

（７）誓約書【様式３】

貸付対象となる初期事業経費（設備
費、工事費、設計費、調査費、系統
接続にかかる費用）の合計値を記入
してください。